

پیش‌روزرنامه‌ها

تغییر محور راهبرد مهار ایران با آشوب داخلی

هلمشاه‌ناری

روزنامه همشهری در یادداشت شماره پنج‌شنبه خود با بیان این نکته که منشأ اصلی آشوب‌های اخیر در ایران را باید در بن‌بست نظام سلطه برای مهار جمهوری اسلامی ایران دانست، نوشت: دستیابی جمهوری اسلامی به توانایی‌های راهبردی مانند داشتن قدرت راهبردی در حوزه بناقدندی، پهبادی و موشکی و همچنین سایبری، به نتیجه نرسیدن مذاکرات احیای برجام و خلع سلاح غرب با توجه به رویکرد تحولی دولت سیزدهم از دلایل این امر است.

نویسنده اضافه کرده است: غرب دو برگ بازیگری در مقابل ایران دارد که عبار تند از تحریم و سیاست‌های نگاه به بیرون برای حل مشکلات کشور که این دو، وابستگی متقابل به همدیگر دارند. هم اکنون دولت سیزدهم با حاضر نشدن به تکرار مدل برجام و در عین حال، فعال‌سازی گزبنه‌های بدیل آن و همچنین اتخاذ رویکرد تحولی در داخل برای افزایش درآمدهای دولت، برگ‌های مذکور را بی‌اعتبار کرده است. با توجه به آنچه در بالا گفته شد، به نظر می‌رسد غرب در حال از دست‌دادن تمامی این عوامل در قبال ایران است، بنابراین آنها برای تحقق هدف کنترل ایران، بر دینامیسم‌ها و فضای تحولات داخلی ایران متمرکز هستند، بدین ترتیب که با به صحنه آوردن بخشی از بدنه اجتماعی غرب گرا در ایران با حمایت نخبگان غرب‌گرا (ضدانقلاب) و وانمود کردن اینکه اینها اکثریت جامعه ایران را تشکیل می‌دهند، جمهوری اسلامی را دچار اشتهای‌محاسبانهی کنند تا بتوانند او را کنترل کرده و در بسته سیاسی و امنیتی خود مدیریت کنند. در واقع، آنها با ایجاد آشوب در داخل کشور درصد هستند به جمهوری اسلامی القا کنند که اگر در مقابل آنها بخواهد بازیگری «قدرتمندانه و مستقل» داشته‌باشد و حاضر به تسلیم در برابر آنها نشود، باید با آشوب‌های داخلی دست‌وپنجه نرم کند؛ آشوب‌هایی که حتی به راحتی وارد فاز اقدامات مسلحانه و تروریستی نیز می‌شود.

چرا دشمن دست به دامن جنگ روانی شده؟

کیمیا

روزنامه کیهان در یادداشتی به مسئله دشمن‌شناسی پرداخت و نوشت: کشور ما به دلایل مختلف یکی از اهداف مشترک و مهم برای سلطه‌گران در پیاده کردن عملیات جنگ روانی‌ها و جنگ روانی است. در خصوص علت آن باید گفت، پیروزی انقلاب اسلامی و پایان دادن بر سلطه همه‌جانبه امریکا و انگلیس و قطع حمایت مستقیم ایران از رژیم صهیونیستی، شوک بزرگ و یهت‌آوری برای جهان استکباری بود تا جایی که هنوز بعد از گذشت بیش از چهار دهه نتوانسته‌اند این شکست سنگین و محرومیت از منابع سرشار نفتی و دست‌اندازی و چپاول را همش کنند. از سوی دیگر برافراشته شدن پرچم استقلال و آزادی توسط جمهوری اسلامی و انقلاب مردم ایران که تبدیل به الگویی عینی و زنده‌رای سایر ملت‌ها شد، سنگینی این داغ برای مستکبران شکست‌خورده از انقلاب اسلامی را چندین برابر کرده است. حال به نظر می‌رسد دشمنی که نتوانسته با جنگ نظامی، تحریم، ترور و انواع فشارها مانع پیشرفت و حرکت رو به جلوی جمهوری اسلامی شود، دستت به دامن جنگ روانی شده است. ایجاد بیش از ۲۰۰ شبکه فارسی‌زبان ماهواره‌ای و حمایت مالی و تجهیزاتی از آنها، بهره‌برداری از انواع امکانات شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی و تلاش برای بازیگری از نیروهای رسانه‌ای همسو با خود در داخل کشور گواه جدیت دشمن در این عرصه است. بخش مهمی از این عملیات و کارویژه طراحی شده، سیاه‌نمایی محض از وضعیت ایران، تحقیر و تلافی برای نامکدر کردن عموکرد جمهوری اسلامی است، به همین علت شما هرگز در رسانه‌های اختصاصی و فراوان دشمن علیه نظام هیچ‌گونه خبر مثبت یا ذره‌ای امید به آینده نمی‌بینید. بی‌شک اگر رسانه ملی و همه رسانه‌ها و به خصوص آموزش و پرورش روی مسئله دشمن‌شناسی و معرفی ماهیت کسانی که این روزها ماهیت پلیدشان را مخفی کرده و زست دلسوزی برای مردم ایران گرفته‌اند، درست عمل کند و نوجوان و جوان و دانشجوی و اقدشار مختلف مردم جامعه به درستی و به طور کامل از ناگامه این گم‌گ‌های رفته رفته پوستین میشی مطلع باشند، هرگز فریب این نقاب دوستانه را نخواهند خورد و خود به بزرگ‌ترین مدعی و طلبکار از آنها تبدیل می‌شوند.

«تجزیه‌ی سلاخی در دست متوهمان

روزنامه اعتماد در یادداشتی با تأکید بر اینکه طمع و دلالت کشور بیگانه به ایجاد ناآرامی در کشور و امید به تجزیه ایران بزرگ اسلامی با امید جمعی از معترضان به جلب رضایت و حمایت نیروهای بیگانه، جهت اعمال فشار بر حکومت و کسب آزادی یا قدرت سیاسی از این طریق، هیچ نتیجه‌ای جز خدمتگزاری به همان بیگانگان به همراه نخواهد داشت، نوشت: کسانی که به این شیوه عمل می‌کنند، خواسته یا ناخواسته از صف ملت جدا خواهند شد و چیزی که در تمام قیل و قال‌های مربوط به تجزیه، جدایی‌طلبی، خودمختاری یا انفکاک بخش‌هایی از وطن ما، دشمنان ایران بزرگ یا نیروهای ناآگاه قومی، به فراموشی سپرده شده، توجه به گرایش و روحیه حاکم بر عاومه مردم ایران در مقابله با چنین حوادثی است.

نویسنده با اشاره به مقاومت دلیرانه مردم ما در مقابل تجاوز نیروهای عراقی و دفع آن اضافه کرده است: قطعاً هر نیروی تجزیه‌طلب (داخلی و خارجی) ناچار است در هر تصمیم‌گیری، این تجارب را مورد توجه قرار دهد. آموزش بزرگ این تجارب برای تمام کسانی که به هر نحو بر جدایی یا تجزیه یا انفکاک نسبی بخش‌هایی از کشور ما نظر دارند این است که: در مسئله حفظ تمامیت ارضی، متجاوزان و جدایی‌طلبان فقط با دولت ایران و نیروهای رسمی نظامی کشور طرف نشوند، این مجموع و کل ملت است که در برابر چنین دست‌اندازی‌هایی به پا خاسته و سرسختانه مقاومت می‌کند.

دنبال ناقص اصلی قطعه‌ما ۲۲۳۱ باشید!

روز نامه خراسان در شماره گذشته خود در یادداشتی به فئلسازی اخیر علیه جمهوری اسلامی ایران به بهانه ادعای فروش پهپاد به روسیه پرداخت و ضمن یادآوری این نکته که ایالات متحده با صورت بازرگرداندن تحریم‌های گذشته وضع تحریم‌های جدید، به خروج فاشش و کلی، برجام و قطعه‌ما ۲۲۳۱ را نقض کرده، نوشته است: فارغ از اینکه ایران قطعه‌ما ۲۲۳۱ را نقض کرده باشد یا خیر، موضوعی که نباید فراموش شود، این است که نقض قطعه‌ما، نقض برجام نیست، لذا نمی‌تواند مستمسکی برای بازگشت قطعه‌ماهای قبلی یا همان اسنپ بک باشد. هر چند آنها می‌توانند با ابزار رسانه‌ای ایران را تحت فشار افکار عمومی دنیا قرار دهند اما نباید فراموش کرد ایران این حق را داشته و دارد که به هر کشوری که می‌خواهد سلاح بفرشود و از هر کشوری هم سلاح بخرد، هر چند ایران در همه فروش‌های تسلیحاتی خود این موضوع را قید می‌کند که نباید روسیه از این پهپادها در تجاوزش علیه او کراین استفاده کرده یا خیر باید میان ایران او کراین و متخصمان خود کشور مشخص شود که ظاهراً تاکنون او کراین تنها به لفاظی رسانه‌ای پرداخته و در زمانی که قرار بوده در لهستان گروه‌های کارشناسی موضوع را بررسی کنند، حاضر نشده که همین هم مشکوک بودن موضوع را نشان می‌دهد.



گزارش یک

مادران شهدای امنیت می‌گویند محکم بایستید

همچنان که سیاست تحریم دشمن شکست خورد، سیاست بی‌ثبات‌سازی او هم شکست خورد



رئاست جمهوری

«روحیه‌ای از مردم ایران که دشمن هنوز نتوانسته بشناسد» این توصیفی است که رئیس‌جمهور هنگام صحبت کردن از دیدار و گفت‌وگویش با مادران شهدای امنیت به کار برد. رئیس‌ی از مادران‌ای گفت که به تازگی فرزندان‌شان در مسیر مقابله با آشوب و به دست اغتشاشگران به شهادت رسیده است و آنقدر استوار و محکم هستند که به جای آنکه رئیس‌جمهور آنها را دلداری دهد، آنها به رئیس‌جمهور گفته‌اند محکم بایستید چراکه ما همه جان و مال خود را برای حفاظت از این نظام و انقلاب کف دست گرفت‌ه‌ایم. رئیس‌جمهور، سیدابراهیم رئیسی صبح پنج‌شنبه در اجتماع مردم شهرستان پاکدشت ضمن ابراز خرسندی از سفر به این شهرستان و حضور در جمع مردم پاکدشت گفت: قبل از حضور در جمع شما مردم عزیز پاکدشت به پروژه‌های نیمه‌تمام شهرستان از جمله تصفیه‌خانه، مرکز درمانی و پروژه کمربندی بازدید کردم که به رغم گذشت بیش از یک دهه از آغاز اجرای آنها، هنوز به سرانجام نرسیده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر عزم دولت برای تسریع در روند احداث و تکمیل این پروژه‌ها افزود، در این سفر تلاش می‌رود که دولت با سرعت و شتاب بیشتری مشکلات و گره‌های موجود در شهرستان را هم‌راهی و همکاری مردم حل

و فصل کند. همچنین در این منطقه اراضی‌ای به برخی افراد واگذار شده که با وجود گذشت دو دهه، مشکلات اداری و اجرایی آن برطرف نشده و مقرر شد نهایتاً در مدت یک ماه این مشکلات برطرف شود. رئیس‌ی با اشاره به تقدیم حدود ۲۰۰ شهید از سوی مردم پاکدشت به انقلاب و نظام اسلامی گفت: روحیه ایثار گری مردم این منطقه برای همه مسئولان و دست‌اندرکاران مسئولیتی مضاعف ایجاد می‌کند. امروز نوکری برای این مردم شهیدپرور و دل‌داه به خدا که اتفاقاً در طریق الرضا، خادم‌الرضا هم هستند، بزرگ‌ترین افتخاری است که نصیب همه ما شده است.

■ دشمن می‌خواهد حواس مسئولان را از خدمت‌رسانی منحرف کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز دشمن همه مسئولان و دست‌اندرکاران را خدمت به مردم منحرف کند تا کشور توسعه نیابد و امید مردم به یأس تبدیل شود، افزود: امروز دشمن هم علتی این نیت خود را بیان و هم در عمل برای آن تلاش می‌کند. دشمن به دنبال نامید کردن مردم است و در مقابل نیروهای بسیجی، سپاهی، ارتشی، نیروهای خدموانتظامی و همه کسانی که در کسوت خدمتگزاری این مردم هستند، می‌خواهند به مردم امید دهند.

رئیس‌ی اظهار داشت: دشمن می‌خواهد

رئیس‌جمهور در اجتماع پرشور مردم پاکدشت:

مادران شهدای امنیت می‌گویند محکم بایستید

همچنان که سیاست تحریم دشمن شکست خورد، سیاست بی‌ثبات‌سازی او هم شکست خورد

رئیس‌جمهور خاطر‌نشان کرد: دشمن خیال کرد می‌تواند با بلوا و آشوب پیشرفت کشور را متوقف کند اما زهی خیال باطل چراکه دیدند دولت با مردم و در کنار مردم است. اراده شهدایی مثل شهید سلیمانی و شهدای بزرگوار پاکدشت به ما یاد داد که نباید به خواست دشمن دچار توقف و سستی شویم، لذا با الگوبری از این شهدا حرکت قطار پیشرفت و سازندگی و رفع مشکلات مردم را با شتاب پیش خواهیم برد.

رئیس‌ی با اشاره به تحمیل جنگ هشت‌ساله به ملت ایران و نیز شهید کردن بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم ایران از سوی منافقینی که مورد حمایت کشورهای غربی بودند، گفت: دشمنان در همه این توطئه‌گری‌های خود شکست خورد اما درس عبرت نگرفتند، ولی به آنها می‌گویم که ملت ایران، ملت فلان کشور در شرق و غرب عالم نیستند، بلکه ملتی شجاع، باصیرت و آگاه هستند که در عین مظلومیت، مقتدرانه پای انقلاب و خون شهدا ایستاده‌اند.

رئیس‌جمهور افزود: ملت ایران درخت تنآوری است که رهبری فرمودند خون جوانانی پاک و مخلص پای آن ریخته شده است؛ خونی که به تارالله متصل شده است. بنده در روزهای گذشته با خانواده تعدادی از شهدای امنیت دیدار و گفت‌وگو کردم، به جای آنکه بنده بخوابم آنها را دلداری دهم، مادران این شهدا بنده را دلداری می‌دادند و می‌گفتند محکم بایستید چراکه ما همه جان و مال خود را برای حفاظت از این نظام و انقلاب کف دست گرفت‌ه‌ایم. این روحیاتی است که دشمن هنوز نتوانسته بشناسد.

رئیس‌ی اظهار داشت: به خانواده‌های معظم شهدا اطمینان می‌دهم امروز خون فرزندان شما از سویی باعث پیداری اسلامی در منطقه و از سوی دیگر باعث استحکام و دوام انقلاب است و نظام اسلامی شده و جوشش آن در مسیر حفاظت نظام از گزند آسیب‌ها همچنان ادامه

دارد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه محور وصیت همه شهدای انقلاب اسلامی این بود که اجازه ندهید انقلاب، نظام، امام و رهبری تنها بماند، تصریح کرد: شهیدا به ما سفارش کردند که مبدا قرآن و دین و ارزش‌ها را از یاد ببرید و به شما اطمینان می‌دهم که هرگز اجازه نخواهیم داد وصیت این شهیدان بر زمین بماند. ای‌تالله رئیس‌ی خاطر‌نشان کرد: دولت مردمی تمام توان و ظرفیت خود را در جهت رفع مشکلات کشور و تحقق مطالبات مردم به کار خواهد گرفت تا به رغم خواست دشمنان در مسیر حل مشکلات گام بردارد و روزبه‌روز امید و اعتماد مردم را افزایش دهد و دشمنان را ناامیدتر و مأیوس‌تر کند.

ایجاد اغتشاش و بلوا به اهداف خود برسد.

ایران بدون FATF روابط اقتصادی خود را گسترش داد

رئیس‌ی تصریح کرد: دشمن می‌گفت اگر شروط FATF را نپذیریم، نمی‌توانید با کشورهای منطقه و جهان ارتباط داشته باشید، اما دیدند که ایران بدون توجه به ادعاهای آنها به عضویت سازمان شانگهای درآمد و همکاری توان و ظرفیت خود را در جهت رفع مشکلات کشور و تحقق مطالبات مردم به کار خواهد گرفت تا به رغم خواست دشمنان در مسیر حل مشکلات گام بردارد و روزبه‌روز امید و اعتماد مردم را افزایش دهد و دشمنان را ناامیدتر و مأیوس‌تر کند.

بازگشت دوباره اشزار مسلح به دانشگاه!
بازگشت دوباره اشزار مسلح به دانشگاه!
بازگشت دوباره اشزار مسلح به دانشگاه!

شدید در ارکان سازمان منافقین شده و رجوع در جلسه محرمانه شورای مرکزی اعلام می‌کند که اگر سعادت‌ی علیه سازمان در دادگاه سخن بگوید آبروی تشکیلات بر باد خواهد رفت. این‌ انفجاش بزرگ سیاسی باعث می‌شود منافقین به تکاپو بپیفتند تا لکه‌ی بی‌حیثیتی موجود را پاک کنند.از این رو گروهک منافقین سالگرد مجید شریف واقفی را بهانه می‌کند و تصمیم می‌گیرد در دانشگاه شریف یک میتینگ سیاسی برپا کند. در این مراسم تروریست معروف منافقین موسی خیابانی پشت تریبون می‌رود و اعلام می‌کند گروهک منافقین به دلیل جاسوسی بازداشت شده و به زودی اسناد خیانت گروهک افشا خواهد شد. دو روز پس از انتشار این خبر دادستانی تهران به صورت رسمی دستگیری جاسوس منافقین بر سرقرار با یک افسر اطلاعاتی خارجی را تأیید کرد.افشای این خیانت بزرگ باعث وحشت می‌کند.

گزیده‌خبر

رئیس سازمان بسیج:

روحیه مقاومت شرط لازم پیروزی در چالش‌هاست

مؤسسات مطالعاتی غرب اعلام کرده‌اند برای پیروزی فقط داشتن ثروت و فناوری‌های به‌روز کافی نیست بلکه یک شرط لازمی باید در کنار اینها وجود داشته باشد که آن روحیه مقاومت است.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار

غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج روز پنج‌شنبه در مراسم افتتاح یازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس که در مجتمع فرهنگی امام خمینی(ره) در گلزار شهدای قم بر گزار شد، با تأکید بر اینکه حرکت بر مدار بصیرت ملت ایران بی‌ظنیر است، اظهار کرد: دوره مقاومت یک دوره استثنایی، قابل توجه و جذاب است و همانطور که دفاع مقدس ما برگرفته از تعالیم سیدالشهدا(ع) است، در شرایط امروز نیز تعالیم مهدویت و عاشورا مورد توجه است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه گفتمان مقاومت در جهان اسلام امروز به عنوان یک گفتمان تاریخ‌ساز و راه‌ی‌بخش شناخته می‌شود، تصریح کرد: مؤسسات مطالعات راهبردی غرب به گفتمان‌سازی انقلاب توجه کرده‌اند، در تحقیقاتی که در برخی از این مؤسسات انجام شده یکی از شروط و الزامات پیروزی ملت در رویارویی با چالش‌ها، برخورداری از روحیه مقاومت شمرده شده‌است. آنها اعلام کرده‌اند برای پیروزی فقط داشتن ثروت، سرمایه و فناوری‌های به‌روز کافی نیست بلکه یک شرط لازمی باید در کنار اینها وجود داشته باشد که آن روحیه مقاومت است.

وی ادامه داد: روحیه مقاومت یک گفتمان دگرگام هم دارد و این است که ملت ما فرزندان عاشورا هستند و با تمسک به روحیه مقاومت قرار نیست دیگر عاشورای سال ۲۱ هجری تکرار شود و بر اساس سنت الهی مسیر ما مسیر رسیدن به پیروزی‌های بزرگ است و ما در اولین سال قرن یازدهم هجری شمسی قرار گرفت‌ه‌ایم که امام راحل هم فرمودند، اسلام سنگرهای کلیدی جهان را یکی پس از دیگری فتح خواهد کرد و این فتوحات بدون تردید زیر چتر گفتمان مقاومت محقق می‌شود.

سلیمانی بر گزارِی نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس را یک رویداد بزرگ فرهنگی، وجه برجسته، منبع جوشان و منتشرکننده و ترویج‌دهنده گفتمان دفاع مقدس دانست و گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که دانش‌آموزان و دانشجویان باید به صورتی دفاع مقدس را فهم کنند که پیشکسوتان دفاع مقدس آن را فهم کرده‌اند.

وی با طرح این سؤال که چگونه می‌توان به تبیین دفاع مقدس برای نسل جوان رسید؟ گفت: خواندن کتاب یکی از راه‌های موفقیت در این عرصه است و سرمایه‌گذاری برای خلق آثار ماندگار و تأثیرگذار در قالب‌های داستان، رمان، خاطره و دانونشته می‌تواند این مسیر را برای ما تسهیل کند.

سلیمانی خاطر‌نشان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید دارند که در گام دوم انقلاب باید به سمت تمدن‌سازی حرکت کرد و ما تشکیل الگوی جذاب انقلاب اسلامی، شکل‌گیری جامعه اسلامی، توسعه جبهه و مقاومت و فرهنگ مقاومت را در کنار هم دنبال می‌کنیم تا تمدن‌سازی محقق شود.

وی با بیان اینکه تمدن جهان اسلام باید با در کنار هم قرار گرفتن ملتها و امت‌های مسلمان محقق شود، عنوان کرد: اتحاد و انسجام از مهم‌ترین ارکان تحقق تمدن است.

احضار سفیر جمهوری آذربایجان به وزارت امور خارجه

سفیر جمهوری آذربایجان عصر پنج‌شنبه به وزارت امور خارجه احضار شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت امور خارجه، در پی تساوام تبلیغات ضدایرانی و سیاه‌نمایی رسانه‌ها و مقامات رسمی جمهوری آذربایجان علیه جمهوری اسلامی ایران، عصر پنج‌شنبه، سفیر جمهوری آذربایجان در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد.

در این احضار، دستیار وزیر و مدیر کل اوراسیای وزارت امور خارجه، مراتب ناراضی‌ای و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران را به اظهارات غیردوستانه مقامات عالی جمهوری آذربایجان و سیاه‌نمایی رسانه‌های این کشور به سفیر آذربایجان ابلاغ کرد و افزود: انتظار داریم هر چه سریع‌تر به این روند پایان داده شود و اقدامات لازم برای جلوگیری از تکرار آن به عمل آید. سفیر جمهوری آذربایجان ضمن ابراز تأسف از وضعیت ایجاد شده اعلام کرد مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران را سریعاً به باکو منعکس خواهد کرد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه:

فضای مجازی خلاف واقعیت سیستان و بلوچستان است

فضای مجازی بیانگر واقعیت سیستان و بلوچستان نیست، بزرگان و ریش‌سفیدان باید مراقبت کنند جوانان ونوجوانان در دام فضای مجازی و فریبکاری‌های آنان قرار نگیرند.
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران، جمع علما و ریش‌سفیدان شیعه و سنی در سیستان و بلوچستان اظهار کرد: تجزیه‌طلبی در سیستان و بلوچستان اصلاً موضوعیت ندارد، بلوغ خاک را مادر خود می‌داند. وی افزود: بعضی‌ها در فضای مجازی اینگونه القا می‌کنند که کار جمهوری اسلامی تمام است، جمهوری اسلامی همان نظامی است که همه دنیا اراده کردند دولت سوریه و عراق سقوط کند اما با اراده سپاه این اتفاق نیفتاد.

وی ادامه داد: مخاطب ما برای تأمین امنیت منطقه بسیجیان بومی و سران طوایف هستند، سران طوایف می‌توانند عامل وحخت در سیستان و بلوچستان باشند.

این مقام ارشد نظامی بیان کرد: راه ایجاد آرامش در استان حضور مسئولانه و وحدت‌بخش علما و روحانیون شیعه و سنی در منطقه است، توسعه‌بر پایه امنیت ایجاد می‌شود، دشمنان می‌خواهند با ایجاد ناامنی در استان مانع پیشرفت و توسعه شوند.

سردار پاکپور گفت: ما دوست نداریم خون از دماغ یک بی‌گناه بریزد، چون همه مردم علائه جمهوری اسلامی ایران هستند، اما به شدت با وجود زنده‌نگان امنیت مردم برخورد خواهیم کرد. بزرگان امنیت نباید اجازه مخدوش شدن چهره استان را بدهند، دشمنان از هیچ جنایتی برای برهم زدن امنیت استان دریغ ندارند و از هر اقدامی برای ایجاد هرج و مرج درون استان استفاده می‌کنند.

توسعه‌بر دام فضای مجازی و فریبکاری‌های آنان قرار نگیرند. سردار پاکپور گفت: دشمن هر اقدامی را که بتواند برای ایجاد هرج و مرج در سیستان و بلوچستان انجام می‌دهد، لذا هوشیاری بیش از پیش همه علما و بزرگان و مردم ضروری است.